
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC 

SỞ TƯ PHÁP 

        Số:         /TB-STP 

   CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty đấu giá hợp danh 

 Miền Đông - Chi nhánh Bình Phước do thay đổi Trưởng Chi nhánh 

 

Thực hiện Điều 27 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 quy định cung cấp 

thông tin về nội dung đăng ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản. 

Ngày 9/10/2024, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp lại Giấy đăng ký 

hoạt động số 09/TP-ĐKHĐ (Cấp lần đầu: ngày 11/11/2020; Cấp lần 1: ngày 

08/02/2021; Cấp lần 2: ngày 12/9/2023) cho Công ty đấu giá hợp danh Miền 

Đông - Chi nhánh Bình Phước do thay đổi Trưởng Chi nhánh với các nội dung 

như sau: 

1. Tên của doanh nghiệp đấu giá tài sản thành lập Chi nhánh: 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH MIỀN ĐÔNG 

Giấy đăng ký hoạt động số 04/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai 

cấp ngày 22/8/2023 (cấp lần đầu 08/10/2018, số lần thay đổi: 05). 

Địa chỉ trụ sở: O.65 (tầng trệt), khu phố 3, phường Tam Hòa, thành phố 

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. 

Điện thoại: 02516265508;                              Fax: 02516265508. 

Email: daugiamienđong@gmail.com 

2. Thay đổi Trưởng Chi nhánh 

2.1. Trưởng Chi nhánh cũ: 

Họ và tên: Nguyễn Ngọc Hậu                                Nam/Nữ: Nam. 

Sinh ngày 03/5/1965. 

Căn cước công dân số: 079065004202; Ngày cấp 17/11/2022; Nơi cấp: 

Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội. 

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 42/35/5 C7, khu phố 6, phường 13, quận 

Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh. 

Chỗ ở hiện nay: 42/35/5 C7, khu phố 6, phường 13, quận Tân Bình, thành 

phố Hồ Chí Minh. 

Chứng chỉ hành nghề đấu giá: 1917/TP/ĐG-CCHN; Ngày cấp 28/6/2017. 

Thẻ đấu giá viên số 34/ĐGV, do Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai cấp ngày 

27/04/2021. 

 



2.2. Trưởng Chi nhánh mới:  

Họ và tên: Châu Minh Tuấn                                Nam/Nữ: Nam. 

Sinh ngày 03/04/1964. 

Căn cước công dân số: 046064000065; Ngày cấp 03/7/2024; Nơi cấp: 

Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội. 

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 120/17, đường số 59, phường 14, quận 

Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh. 

Chỗ ở hiện nay: 120/17, đường số 59, phường 14, quận Gò Vấp, thành 

phố Hồ Chí Minh. 

Chứng chỉ hành nghề đấu giá: 714/TP/ĐG-CCHN; Ngày cấp 14/12/2012. 

Thẻ đấu giá viên số 43/ĐGV, do Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai cấp ngày 

21/02/2024. 

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong 

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật. 

(Thông báo này thay thế Thông báo số 202/TB-STP ngày 09/10/2024 của 

Sở Tư pháp)./. 

Nơi nhận: 
- Bộ Tư pháp; 

- Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai (để biết); 

- Giám đốc (b/c); 

- PGĐ Trần Thanh Long; 

- UBND huyện Đồng Phú; 

- Cty Đấu giá hợp danh Miền Đông; 

- Cty Đấu giá hợp danh Miền Đông - CN Bình Phước; 

- Chi Cục thuế khu vực Đồng Xoài- Đồng Phú; 

- UBND TT Tân Phú (huyện Đồng Phú); 

- Website STP; 

- Lưu: VT, P.GD&BTTP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:16:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:29:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:29:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:29:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




